2020年3月

販売中止

のご案内

品

名

アルベカシン硫酸塩注射液 25mg「ＨＫ」

アルベカシン硫酸塩注射液 75mg「ＨＫ」

アルベカシン硫酸塩注射液 100mg「ＨＫ」

アルベカシン硫酸塩注射液 200mg「ＨＫ」
内

容
販売中止のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度誠に勝手ながら上記品目を諸般の事情により在庫消尽次第販売を中止させていただくこととな

りましたのでご案内申し上げます。

お得意様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

今後とも引き続き倍旧のご厚情を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

 販売中止品目

製 品 名 容量･包装 統一商品コード
薬価基準収載

医薬品コード

販売中止

予定時期

アルベカシン硫酸塩注射液 25mg「ＨＫ」
0.5mL×10管

（ガラスアンプル）
186 74501 6 6119400A3045 2021年 9月

アルベカシン硫酸塩注射液 75mg「ＨＫ」
1.5mL×10管

（ガラスアンプル）
186 74505 4 6119400A1093 2020年 3月

アルベカシン硫酸塩注射液 100mg「ＨＫ」
2mL×10管

（ガラスアンプル）
186 74511 5 6119400A2090 2020年 4月

アルベカシン硫酸塩注射液 200mg「ＨＫ」
4mL×10管

（ガラスアンプル）
186 74521 4 6119400A4033 2021年 1月

 代替製品のご案内

製 品 名 容量･包装 統一商品コード
薬価基準収載

医薬品コード
製造販売会社名

アルベカシン硫酸塩注射液 25mg「テバ」
0.5mL×5管

（ガラスアンプル）
123 41024 3 6119400A3010 武田テバファーマ（株）

アルベカシン硫酸塩注射液 75mg「テバ」
1.5mL×10管

（ガラスアンプル）
123 40992 6 6119400A1018 武田テバファーマ（株）

アルベカシン硫酸塩注射液 100mg「テバ」
2mL×10管

（ガラスアンプル）
123 40993 3 6119400A2014 武田テバファーマ（株）

アルベカシン硫酸塩注射液 200mg「テバ」
4mL×10管

（ガラスアンプル）
123 41110 3 6119400A4017 武田テバファーマ（株）

※流通在庫の関係から販売中止時期に若干の前後が生じますが何卒ご了承賜りたくお願い申し上げます。

以上